Ofício Gab. nº 535/2025                   Serafina Corrêa, RS, 13 de outubro de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Resposta ao Pedido de Providências nº 47/2025.

Senhora Presidente,

Em atenção ao Pedido de Providências nº 47/2025, que solicita a construção de ba-

nheiros públicos na Praça do Gramadinho ou, de forma imediata, a locação de banhei-

ros químicos para atendimento temporário à comunidade, informamos que está em an-

damento a análise da solicitação, abrangendo tanto a viabilidade de construção quanto

a possibilidade de locação.

Atenciosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-10-13T17:41:31-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013